
UCHWAŁA NR XVI/158/2026 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w mieście Mieszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, położoną na działce nr 23/5 w obrębie nr 
3 miasta Mieszkowice, 

- ulica Zielona. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa rysunek sytuacyjny stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9BB353-A21F-4159-8A5E-7852F3435CF4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały nr XVI/158/2026 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9BB353-A21F-4159-8A5E-7852F3435CF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), a także wznoszenia pomników. 

Z wnioskiem o nadanie nazwy nowo powstałej ulicy "Zielona", nie posiadającej nazwy, stanowiącej drogę 
wewnętrzną, położoną na działce nr 23/5 w obrębie nr 3 miasta Mieszkowice, wystąpili jej właściciele. 

Wniosek swój uzasadnili potrzebą ustalenie właściwej numeracji porządkowej ich nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9BB353-A21F-4159-8A5E-7852F3435CF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/158/2026 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


